札幌市

里塚中央町内会、里塚第一町内会の皆様へ
（※ 上記町内会のうち、下図の着色範囲の方を対象にしております。）

里塚地区の市街地復旧に向けた地元説明会について（第２回）

このたび、９月６日に発生した北海道胆振東部地震により被災された皆様

に、心よりお見舞い申し上げます。

現在、札幌市では、里塚地区（下記範囲）の被害の原因を調査し、市街地

復旧に向けた対策の検討を進めております。

里塚地区の市街地復旧に係る今後の進め方・支援内容等に関する地元説明

会を下記のとおり開催いたします。直前の連絡で誠に申し訳ありませんが、

ご参加いただきますようお願いいたします。

※会場にはスリッパ、上履き等はございませんのでご了承願います。

※会場の駐車スペースに限りがございます。できるだけ自家用車でのご来場はご遠慮いただき

 ますよう、ご協力よろしくお願いいたします。

【お問い合わせ先】札幌市 建設局 土木部 清田区里塚地区市街地復旧推進室

櫻井
さくらい

、西山
にしやま

（℡ 011-211-2390）

日時：平成 30 年 10 月 18 日（木）19：00 から

場所：清田区体育館 競技室（清田区平岡 1 条 5 丁目 4-1）

説明会会場案内図